通信・信号・計装ケーブル用
レジン注入形ケーブル接続キット
セルパックは低電圧電力ケーブルならびに制御、計装ケーブル用の直線、分岐接続に使用する、レジン注入形の接続
キットです。セルパックはその簡便性から世界各国で幅広く使用されて累計400 万キット以上の実績があります。
1.接続作業が簡単で短時間にできます。
2.レジンは 2液の所定量が一つの袋に収納されており、ゴ
ム紐とプラスチック棒ではさんで仕切ってありますので
使用時にはゴム紐とプラスチック棒を外すことにより袋

通信用セルパックのオプション品
●アルミしゃへいテープ用ボンド線
アルミしゃへい付ケーブルのボンド線は、半田付け不要の当社ボン
ド線をご使用ください。
取り付けは下図のようにシースとアルミしゃへいテープを一緒にボ
ンド線端子部にペンチなどではさみ込んでください。（アルミラミ
ネートテープを使用したラップケーブルの場合、わざわざシースよ
りアルミテープを剥がす必要はありません。）
本品の種別は下表の通りです。販売単位は1本です。
●スペアレジン
セルパック接続キット用レジンを万が一誤って破損した場合など、
レジンが不足した場合はスペアレジンでご用命ください。標準在庫
のスペアレジンは下記の通りです。なお、接続キット内のレジン量
は、「接続キットレジン量一覧」をご参照ください。
レジン商品名 レジン型番 内容量（cm3）
EGJ0 EGJ-143 143
EGJ1 EGJ-286 286
EGJ11/2 EGJ-370 370
EGJ2 EGJ-464 464
EGJ3 EGJ-730 730
EGJ4 EGJ-1000 1000
EGJ5 EGJ-1150 1150
キット型番 レジン型番×袋 レジン総内容量（cm3）
M 0 EGJ-143 × 1 143
M 1 EGJ-286 × 1 286
M 2 EGJ-370 × 1 370
M 2½ EGJ-286 × 1
EGJ-464 × 1 750
M 3 EGJ-370 × 1
EGJ-730 × 1 1100